Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом. 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 123 (сто двадцать три). 

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАРЕКС» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 121087, г. Москва, ул. Барклая д.6 

строение 3 этаж 7 помещение 1. 

Дата и время подачи предложения 8 октября 2018 г. 10 ч.

[...]

Сведения о крупной сделке 

15. Сертификаты 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора 
5 198 500 (Пять миллионов сто девяносто 

восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек 

2 
Качество работы и квалификация участника 

открытого конкурса 
Предоставлено документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 449 (четыреста сорок 

девять). 

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью «САТЕЛ» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 105082, Москва, Балакиревский пер, 

дом 21 

Дата и время подачи предложения 8 октября 2018 г. 10 ч. 22 мин. 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с

[...]

19. Лицензии 

20. Выписки из реестра СРО 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в Конкурсе 
Предложение участника размещения заказа 

1 
Цена договора 

5 050 000,00 (Пять миллионов пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек 

2 Качество работы и квалификация участника 

открытого конкурса 
Предоставлено документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в сроки, 

указанные в извещении о проведении Конкурса. 

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет